平成 31 年 2月 15 日

協 会 員 各 位

日本貸金業協会

協会員の皆さまのメールアドレス等の流出について（第２報）

この度は、当協会の「協会員専用サイト」に登録されていた管理者のメールアドレスと管

理者パスワードの情報 969 件が外部に漏えいし、協会員の皆さまに多大なご迷惑とご心配を

おかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

つきましては、「協会員専用サイト」の管理者の皆さまにおかれましては、ご面倒をおかけ

することとなりますが、現在ご使用中の管理者パスワードを変更いただくとともに、今後も

定期的に変更いただきますようお願いいたします。

また、一昨日お知らせいたしましたとおり、今回の情報流出の対象となりました協会員の

皆さまには、本日、個別にメールにてご連絡させていただきました。

なお、流出経路などにつきましては、引き続き調査中でございます。また、現時点で他に

流出した情報は確認されておりません。

皆さまには、大変なご心配、お手数をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何

卒、ご理解のうえ、引き続きご協力をお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

日本貸金業協会

電話 03-5739-3029

担当 須藤、宮川、雨宮

受付時間

土日、祝日を除く

9:30～17:30